EDITAL Nº 01/2023 – RESULTADO PRELIMINAR – EEEP JOSÉ VIDAL ALVES.

O DIRETOR GERAL DESIGNADO DA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL JOSÉ VIDAL ALVES PROFESSOR

FRANCISCO DE ASSIS BENTO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E FUNDAMENTAIS, CONFORME EDITAL Nº

01/2023 – INSCRIÇÕES PARA MATRÍCULAS NO ANO LETIVO 2024, TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS PRELIMINARES DAS(OS)

ESTUDANTES CLASSIFICADOS.

TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES – COTA (ESTUDANTE PcD)

 NOME DO ALUNO DATA DE NASCIMENTO LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 LAYSA NICOLE MEDONÇA MEDEIROS 20/4/2008 7,91 7,88 8,54 8,29 8,29 8,29 8,04 9,04 7,92 8,24 APROVADO(A)

TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES – REDE PARTICULAR

 RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NO BAIRRO SANTA LUZIA, RIACHO SÃO FRANCISCO OU IMACULADA CONCEIÇÃO)

 NOME DO ALUNO
DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 MAIRON CARNEIRO ROCHA 27/6/2008 9,98 9,44 ---- ---- 9,89 9,88 10,00 9,82 9,91 9,84 APROVADO(A)

2 KHELVE SILVA BARROSO 20/11/2008 9,24 9,46 9,38 9,88 9,50 9,42 9,42 9,67 9,58 9,50 APROVADO(A)

3 LARA YASMIM ANDRADE DA SILVA 5/1/2009 8,60 8,81 9,00 8,53 8,58 8,37 8,43 8,81 8,82 8,66 APROVADO(A)

4 JOSÉ EUDES COELHO SEVERINO NETO 13/10/2007 8,59 8,31 8,92 9,00 8,81 8,37 8,36 8,90 8,47 8,63 BANCO

5 FRANCISCO EDUARDO SILVA COSTA 20/6/2008 8,28 8,33 ---- 8,78 7,93 7,68 7,93 8,48 7,70 8,13 BANCO

6 ISABELLA MAYRA SOUSA LOBO 7/10/2008 7,75 8,65 7,70 8,21 8,25 8,34 7,72 7,58 7,74 7,99 BANCO

TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES – REDE PARTICULAR

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 GIOVANNA MARIA MONTEIRO DE SOUSA 7/3/2009 10,00 9,73 ---- ---- 9,88 9,90 9,80 9,83 9,80 9,84 APROVADO(A)

2 FRANCISCO ENZO GOMES SANTOS 12/12/2008 9,75 9,63 9,88 10,00 9,75 9,75 9,75 9,75 10,00 9,81 APROVADO(A)

3 AMANDA LIMA UCHOA 26/9/2008 9,50 9,13 9,60 8,90 9,83 9,03 9,40 9,75 9,63 9,42 APROVADO(A)

4 JOÃO PAULO OLIVEIRA DOS SANTOS 28/4/2009 9,04 9,38 9,33 8,75 9,38 8,88 9,17 9,25 9,46 9,18 APROVADO(A)

5 MATHEUS CALIXTO FERREIRA FREIRES 27/8/2008 9,77 9,34 ---- ---- 9,81 8,86 9,09 8,46 8,79 9,16 APROVADO(A)

6 PEDRO VINICIUS SILVINO ALVES 7/12/2008 9,05 9,39 9,32 9,16 8,84 9,01 9,25 9,18 9,05 9,14 APROVADO(A)

7 MARIA CLARA ALMEIDA DE SOUZA 26/5/2009 9,43 8,55 9,50 9,20 9,24 8,77 8,48 8,94 9,12 9,03 BANCO

8 ERIC LOBO SOUSA 13/12/2008 9,14 9,12 ---- 8,46 8,92 9,15 8,85 9,25 9,06 8,99 BANCO

9 ANTONIO RENAN FREITAS SAMPAIO 31/12/2008 8,43 8,89 ---- 8,97 8,16 8,73 8,84 8,60 8,52 8,64 BANCO

10 FRANCISCO ERICK SILVA MACIEL 3/8/2009 8,29 8,73 8,33 9,39 9,26 8,33 8,10 8,45 8,33 8,58 BANCO

11 LUCAS DIAS ARAÚJO PRADO 15/9/2008 8,79 8,46 8,67 8,42 8,58 7,88 8,21 9,00 9,17 8,57 BANCO

12 ISAQUE SANTOS DIAS 18/2/2009 8,43 9,17 ----! 8,76 8,10 7,93 8,18 8,76 8,73 8,50 BANCO

13 PEDRO HENRIQUE ABREU SANTOS 27/11/2008 7,28 8,43 9,00 7,88 7,68 8,08 8,38 8,25 7,48 8,05 BANCO

14 ICARO IVENS SOARES FARIAS 3/6/2008 8,13 8,03 7,70 7,92 8,23 7,90 7,85 8,23 8,19 8,02 BANCO

15 LUCAS MAURÍCIO DE FREITAS 18/11/2023 7,54 7,88 7,43 7,99 7,81 7,59 7,80 7,48 7,16 7,63 BANCO

16 KAUE SANTOS SOUSA 29/1/2009 7,16 7,62 7,10 7,00 7,42 7,45 7,86 7,33 7,54 7,39 BANCO

TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES – REDE PÚBLICA

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NO BAIRRO SANTA LUZIA, RIACHO SÃO FRANCISCO OU IMACULADA CONCEIÇÃO)

 NOME DO ALUNO
DATA DE

NASCIMENTO
LP ART ENR

ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 RUAN CHRISTIAN PEREIRA DE SOUSA 3/2/2009 9,29 9,42 8,54 8,50 9,01 8,25 8,42 8,42 8,67 8,72 APROVADO(A)

2 CARLOS EDUARDO COSTA SANTOS SALES 31/7/2008 8,34 7,83 8,15 8,33 8,33 7,58 8,21 8,21 7,98 8,11 APROVADO(A)

3 CARLOS HENRIQUE DE SOUSA UCHOA 10/7/2007 7,77 8,03 8,13 8,29 9,42 7,11 7,79 7,79 7,96 8,03 APROVADO(A)

4 SAYARA KHYNDLLE SOUSA MENEZES 16/1/2009 7,59 7,96 8,31 8,82 7,93 7,71 7,89 8,13 7,93 8,03 APROVADO(A)

5 LEVY ROOSEVELT VIEIRA SOUSA 10/7/2008 8,00 7,50 7,67 7,75 8,13 7,75 8,00 8,25 8,38 7,94 APROVADO(A)

6 SÁVIO HOMERO ALVES DA SILVA 28/3/2008 7,48 7,84 7,85 7,82 7,91 8,01 7,78 8,07 7,82 7,84 APROVADO(A)

7 JOÃO VICTOR MARTINS DIAS 25/5/2008 7,35 8,46 8,08 9,05 8,08 7,39 7,50 6,86 6,88 7,74 APROVADO(A)

8 FRANCISCO IURI ALVES DE OLIVEIRA 17/11/2008 7,17 7,90 7,92 8,53 7,94 7,03 6,83 7,29 6,96 7,51 APROVADO(A)

9 ISABEL PEREIRA LIMA 25/9/2008 7,19 7,65 7,42 8,04 7,25 7,33 7,63 7,42 7,23 7,46 APROVADO(A)

10 KAIO VINÍCIUS SILVA ABREU 10/3/2008 7,27 7,00 7,67 7,92 7,00 7,23 7,17 6,46 6,55 7,14 APROVADO(A)

11 LUAN CAIO ALMEIDA PINTO 28/7/2007 6,69 7,08 7,75 8,05 6,86 7,06 7,23 6,73 6,47 7,10 BANCO

12 ISMAEL FELIX DIOGO RIBEIRO 24/11/2008 6,70 6,29 7,96 7,89 7,11 6,96 6,83 6,92 6,53 7,02 BANCO

13 RAFAEL ALMEIDA LOPES 5/11/2008 6,80 7,44 7,71 7,75 6,50 6,61 6,67 6,54 6,58 6,96 BANCO

TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES – REDE PÚBLICA

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 DEUSIMAR GOMES MARREIRO JUNIOR 25/3/2009 9,13 9,38 9,25 9,13 9,50 9,63 9,63 9,50 9,25 9,38 APROVADO(A)

2 ANA KELLY DA SILVA MORAIS 2/12/2008 8,75 9,25 9,00 9,00 8,50 9,50 9,75 9,50 8,75 9,11 APROVADO(A)

3 JEANDSON SOARES DOMINGOS 8/12/2009 9,00 8,75 9,00 9,25 8,50 9,25 9,25 9,00 9,50 9,06 APROVADO(A)

4 LARA PEREIRA DAMIÃO 10/3/2009 8,92 9,23 8,59 9,39 9,42 8,83 9,14 9,10 8,86 9,05 APROVADO(A)

5 FRANCISCO LUCAS BENEVIDES SILVA 8/11/2008 9,04 9,08 9,92 10,00 7,54 9,08 8,83 9,50 8,33 9,04 APROVADO(A)

6 RAÍSSA EMANUELY JUSTA SOUZA 17/6/2008 9,00 9,50 8,75 8,75 9,00 8,75 8,75 8,75 10,00 9,03 APROVADO(A)

7 DAVI LUCAS ALTINA ALVES 3/7/2008 9,14 9,29 9,25 9,30 8,54 8,08 9,31 8,93 9,03 8,99 APROVADO(A)

8 DOUGLAS SILVA DOS SANTOS 27/11/2008 8,79 9,08 8,88 9,08 8,90 8,85 8,93 9,06 9,22 8,98 APROVADO(A)

9 MARIA SAMILLY ALMEIDA FERNANDES 27/4/2008 8,50 9,25 9,00 8,75 8,50 8,75 9,25 9,25 9,00 8,92 APROVADO(A)

10 JOSE FABRÍCIO FERREIRA MOURÃO 8/11/2008 9,19 8,42 9,42 8,75 8,67 8,58 8,92 8,92 9,17 8,89 APROVADO(A)

11 JOÃO KLEBER SOUSA BRITO 10/7/2008 8,42 9,42 8,76 9,61 9,38 8,03 8,33 8,84 8,93 8,86 APROVADO(A)

12 JOÃO GABRIEL SANTOS DE CASTRO 10/12/2007 8,38 9,13 9,75 9,75 7,79 9,25 8,71 8,58 8,29 8,85 APROVADO(A)

13 ANTONIO JEOVA MAIA DA SILVA 4/4/2008 9,13 9,19 8,96 9,23 9,08 8,65 8,89 8,52 7,89 8,84 APROVADO(A)

14 ANA CLARA SILVA SOUSA 27/10/2008 8,96 8,83 9,25 8,00 8,67 8,38 8,42 9,42 9,35 8,81 APROVADO(A)

15 EMANOEL CLEITON SILVA FREITAS 12/1/2009 8,75 9,50 8,75 8,75 9,00 8,00 8,25 9,00 9,25 8,81 APROVADO(A)

16 HENRIQUE ABRAÃO ALVES MONTEIRO 28/3/2009 8,65 8,92 9,28 9,53 8,86 7,39 9,03 8,51 8,66 8,76 APROVADO(A)

17 LARA BIANKA LESSA DOS SANTOS 19/8/2009 8,68 8,08 8,81 9,08 8,42 8,58 8,98 8,53 8,80 8,66 APROVADO(A)

18 JOÃO PEDRO GOMES SOUSA VIEIRA 28/7/2009 8,14 8,47 8,59 8,80 9,25 8,33 8,13 9,18 8,77 8,63 APROVADO(A)

19 FRANCISCO GUSTAVO SARAIVA CASTRO 19/2/2009 8,43 8,79 9,48 9,11 8,76 7,67 8,33 8,27 8,48 8,59 APROVADO(A)

20 VINICIUS NASCIMENTO MACIEL 10/3/2009 8,75 8,50 9,50 8,25 8,00 8,50 8,50 8,50 8,50 8,56 APROVADO(A)

21 MARIA YASMIM LOPES FREITAS 6/9/2008 7,90 8,88 8,88 7,79 8,46 9,21 9,04 8,38 8,33 8,54 APROVADO(A)

22 IZADORA SOUSA NASCIMENTO 17/11/2008 8,63 9,25 8,75 9,25 8,50 8,25 8,25 8,25 7,63 8,53 APROVADO(A)

23 LEONARDO ALVES DE OLIVEIRA 7/12/2008 7,68 8,79 8,29 9,38 9,13 7,88 8,25 8,88 8,29 8,51 APROVADO(A)

24 LUIZ FERNANDO VIEIRA BRAGA 21/8/2008 8,25 8,56 8,32 9,00 8,96 8,21 8,13 8,58 8,48 8,50 APROVADO(A)

25 FRANCISCA ELAINY SOUSA SANTOS 21/1/2009 8,50 8,75 8,75 8,75 8,50 8,00 7,75 8,50 9,00 8,50 APROVADO(A)

26 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA SANTOS 4/12/2008 8,75 9,00 8,50 8,50 8,25 8,00 7,75 8,50 8,75 8,44 BANCO

27 MARIA ELISABETE ARAÚJO FORTE 3/12/2008 8,50 8,75 8,50 8,75 9,00 7,75 8,00 8,25 8,25 8,42 BANCO

28 SAMUEL ABREU DE PAIVA 30/3/2008 8,03 8,60 8,73 8,28 8,88 8,00 8,58 8,73 7,58 8,38 BANCO

29 JOHAN SANTOS LIRA 20/11/2008 7,78 8,61 8,38 8,46 9,25 8,04 8,04 8,50 8,35 8,38 BANCO

30 FRANCISCO ALAN ARAÚJO GUERRA 2/12/2008 8,50 8,50 8,50 8,50 8,75 8,25 7,75 8,00 8,50 8,36 BANCO

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

31 HALLEY MOREIRA DA SILVA 26/8/2008 8,96 8,38 8,33 8,46 8,13 7,58 8,33 7,83 9,04 8,34 BANCO

33 DANILDO SOUSA DE FREITAS FILHO 26/3/2009 8,13 8,25 9,00 9,11 8,69 7,86 8,18 7,90 7,86 8,33 BANCO

34 GREGORES MATHEUS BARROS LOBO 29/4/2008 8,04 7,75 8,01 8,25 8,38 8,25 8,13 8,71 9,13 8,29 BANCO

32 KAIO RONALD VIANA SANTOS 28/7/2008 8,71 9,67 8,50 8,04 8,21 7,46 7,58 7,67 8,79 8,29 BANCO

35 GABRIEL BARROSO ROCHA 14/11/2008 8,39 7,75 8,44 8,25 8,33 7,63 7,83 8,75 9,27 8,29 BANCO

37 NATANAEL ALVES SAMPAIO 27/9/2008 8,75 8,75 8,50 8,50 8,50 7,50 7,75 7,75 8,50 8,28 BANCO

36 FRANCISCA EMILLY SILVA BARROS 9/2/2009 7,72 8,33 8,88 8,83 8,79 7,73 8,29 7,73 7,55 8,21 BANCO

38 CIBELLY VITÓRIA CORNELIO DE ABREU 28/4/2009 7,58 8,90 8,43 8,50 8,00 8,40 8,25 8,20 7,68 8,21 BANCO

40 EVELYN APARECIDA ALVES MACIEL 12/9/2008 8,75 8,50 7,75 8,50 8,00 8,00 7,75 8,25 8,25 8,19 BANCO

39 PEDRO HUGO LIMA TAVARES 5/7/2008 7,57 8,67 8,20 8,01 8,67 7,96 8,00 8,80 7,71 8,18 BANCO

41 YAN BARBOSA BESERRA 12/12/2008 8,14 7,88 8,75 7,92 8,38 7,75 8,13 8,67 7,98 8,18 BANCO

42 JONAS SAMPAIO MONTEIRO 25/8/2008 7,75 8,50 8,50 8,50 8,00 7,25 7,75 8,00 9,00 8,14 BANCO

43 FRANCISCO ROMULO PORFIRIO DE CASTRO 06/05/2009 8,00 8,75 7,75 8,00 8,00 8,00 8,00 8,25 8,25 8,11 BANCO

44 JOÃO PEDRO LIMA RODRIGUES 25/5/2009 8,00 8,13 8,19 8,44 7,81 8,06 7,69 8,06 8,38 8,08 BANCO

45 RAKELLY LEMOS CRUZ 29/3/2008 7,75 8,00 8,75 8,00 8,00 8,25 8,00 7,75 8,00 8,06 BANCO

46 JOSÉ CAIO SOUSA PEREIRA 1/3/2009 8,43 7,63 8,79 8,29 7,92 7,25 8,63 7,58 7,96 8,05 BANCO

47 KAIO SALES COSTA 6/5/2008 7,75 8,25 8,00 8,00 8,25 8,00 8,50 8,00 7,50 8,03 BANCO

48 JOÃO ARTHUR SALES ARAUJO 6/10/2008 7,82 8,39 7,67 8,00 7,98 7,86 7,98 7,70 9,03 8,05 BANCO

49 FRANCISCO EMAUEL ABREU MARTINS 1/9/2008 7,68 7,79 8,48 8,30 8,13 7,67 8,33 7,88 7,80 8,01 BANCO

50 MARIA DEBORA NASCIMENTO SOARES 28/5/2007 8,05 8,04 8,94 8,08 7,96 7,79 7,38 8,13 7,60 8,00 BANCO

51 LARA TAMYSIA RODRIGUES DE SOUSA 2/3/2009 8,25 8,00 8,75 8,50 8,00 7,25 7,50 8,25 7,25 7,97 BANCO

52 FRANCISCO KAIO GUERRA DE MESQUITA 10/11/2008 7,75 8,33 8,00 7,75 8,04 7,33 7,46 8,13 8,33 7,90 BANCO

53 MESSIAS LIMA MARTINS 6/6/2007 7,96 8,08 7,92 8,50 8,13 7,50 8,00 7,42 7,54 7,89 BANCO

54 FRANCISCO DAVID ALEXANDRE PAIVA 1/9/2008 7,40 8,54 8,38 8,55 8,54 7,17 7,78 7,23 7,43 7,89 BANCO

55 WELLINGTON MARIANO MACIEL 17/4/2006 8,21 8,67 8,58 7,79 7,75 7,79 7,21 7,00 7,96 7,88 BANCO

56 THAYNARA MARTINS DOS SANTOS 11/1/2003 7,42 8,00 7,62 8,17 7,37 8,17 7,83 8,00 8,24 7,87 BANCO

57 KAUÃ SOARES SANTOS 17/4/2008 7,72 8,42 8,67 8,17 7,75 7,63 7,54 7,83 7,00 7,86 BANCO

58 MARIA HELYVANE MOURA MARTINS 15/10/2008 7,95 8,67 8,00 7,88 8,42 7,71 7,42 7,42 6,79 7,80 BANCO

59 FRANCISCO MIGUEL PAZ SAMPAIO 19/1/2008 7,75 8,00 7,75 7,25 8,00 8,00 8,00 8,00 7,25 7,78 BANCO

60 PEDRO LUCAS DA SILVA FERREIRA 9/5/2007 8,17 8,33 7,46 8,21 7,38 7,13 7,67 8,08 7,33 7,75 BANCO

61 FRANCISCO JHONATAN SILVA SOUZA 30/6/2008 7,45 8,42 7,92 8,38 7,54 7,25 7,33 8,00 7,13 7,71 BANCO

62 ARTHUR ROCHA LIMA LOURENÇO 28/5/2009 7,85 7,92 8,25 7,58 7,39 7,54 7,25 7,69 7,13 7,62 BANCO

63 RAYELE CRUZ SOUZA 27/9/2008 8,13 8,38 7,75 8,00 7,25 7,75 7,25 7,00 6,88 7,60 BANCO

64 FRANCISCO ROBERT LIMA MARREIRO 22/3/2009 7,53 7,43 7,51 7,73 7,68 7,58 7,38 7,79 7,58 7,58 BANCO

65 FRANCISCO KAUÊ BERNARDO LAURINDO 3/2/2009 7,75 8,00 8,00 8,25 7,50 7,50 7,00 7,00 7,00 7,56 BANCO

66 LUIZ HENRIQUE FRANCO FERREIRA 16/3/2009 7,00 7,93 7,40 8,00 7,08 7,90 8,15 7,23 7,00 7,52 BANCO

67 FRANCISCO MATHEUS FERREIRA BEZERRA 3/6/2008 7,14 7,33 8,00 8,25 8,04 7,43 7,25 6,76 6,94 7,46 BANCO

NOME DO ALUNO

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

68 FRANCISCO WESLEY LIMEIRA RAFAEL 1/10/2008 7,25 7,50 8,38 7,78 7,61 7,28 7,36 7,03 6,96 7,46 BANCO

69 JOSÉ OTAVIO DE MORAES SILVA 23/9/2008 7,18 7,83 7,08 8,46 7,92 7,04 7,33 7,00 6,83 7,41 BANCO

70 GUILHERME MARIANO UCHOA 30/1/2007 6,70 6,84 7,22 7,33 7,46 8,04 7,29 8,22 7,46 7,40 BANCO

71 THALLISSON  MENDES CIRIACO 25/5/2008 7,42 7,83 8,00 7,78 7,42 7,17 7,00 7,00 7,00 7,40 BANCO

72 FRANCISCO LUAN FAÇANHA SOUSA 25/11/2008 7,38 8,00 7,75 7,75 7,75 7,25 7,00 7,00 6,50 7,38 BANCO

73 LEVI MARITNS DA SILVA 7/11/2008 6,88 8,13 8,29 7,79 7,58 6,67 6,79 7,17 6,96 7,36 BANCO

74 BRYAN EDDIE ABREU RODRIGUES 6/12/2008 7,00 7,57 7,15 6,92 8,54 6,83 7,21 7,58 7,27 7,34 BANCO

75 ANA VITÓRIA SILVA DO NASCIMENTO 3/1/2009 7,04 7,33 7,46 8,00 7,33 7,75 7,67 7,25 6,25 7,34 BANCO

76 DALIA ELLEN RIBEIRO CRUZ 2/12/2008 7,58 8,29 7,75 7,42 7,42 6,33 7,42 7,29 6,38 7,32 BANCO

77 FRANCISCO GUILHERME MOURA SANTOS 23/2/2008 7,25 8,00 8,00 8,00 7,25 6,50 6,75 7,00 7,00 7,31 BANCO

78 ELLEN SOUZA PAIVA 27/5/2008 6,75 7,75 8,00 7,75 7,25 6,75 6,75 8,00 6,75 7,31 BANCO

79 FRANCISCO KAUÃ SANTOS BARROS 17/11/2008 6,75 7,00 7,33 7,78 8,10 7,25 7,25 7,25 7,00 7,30 BANCO

80 PEDRO VITOR LOPES SOUSA 16/4/2008 7,08 8,04 7,21 6,96 7,58 6,96 7,42 6,78 7,54 7,28 BANCO

81 LUIS GUSTAVO PINTO BATISTA 11/6/2008 7,16 7,53 7,58 8,03 7,38 6,78 7,15 7,17 6,34 7,23 BANCO

82 VALESCA MARTINS DOS SANTOS 1/2/2006 6,25 7,75 7,75 7,75 7,25 7,50 7,25 6,75 6,75 7,22 BANCO

83 ANTONIO DAVI ABREU HONORATO 9/11/2006 6,75 7,77 7,44 7,81 7,21 6,56 7,42 6,71 7,03 7,19 BANCO

84 FRANCISCO EDUARDO MORAIS CARNEIRO 22/4/2008 7,11 7,48 7,33 8,23 7,03 6,67 7,31 6,98 6,59 7,19 BANCO

85 ANTONIO DAVI MARTINS ALVES 4/6/2008 7,18 6,90 7,32 7,50 7,29 7,07 6,92 7,50 7,04 7,19 BANCO

86 ANTONIO CAUE BEZERRA SILVA 3/4/2009 7,03 7,08 7,33 6,83 6,98 6,95 7,78 7,13 7,33 7,16 BANCO

87 MARIA IZABELLY CARDOSO DIAS 18/3/2009 7,25 7,00 7,25 7,20 7,20 6,50 6,90 6,58 6,58 6,94 BANCO

88 ANTONIO JEOVÁ BRASIL ABREU 31/3/2009 6,88 6,75 7,00 7,00 7,00 6,75 6,75 6,75 7,50 6,93 BANCO

89 MARIA EMANUELLY SOUSA LIMA 18/4/2008 6,54 6,83 7,08 7,58 6,46 7,25 6,88 6,83 6,06 6,84 BANCO

Francisco de Assis Bento da Silva

Diretor Geral Designado

Canindé, 15 de dezembro de 2023.